##### SUMMARIUM.

1. Ex contractu in accipientis commodati  
 institui tantum, quo modo commo-  
 datus constituitur contractus commo-  
 dati, etiam levisima culpa præ-  
 standi est.
2. Excipitur contractus precarij.
3. Casum tamen fortuitum non præ-  
 statiter contrahens.
4. Nisi etiam hoc in pactum deducatur  
 fuerit, aut culpa commodatarij  
 fuerit.